МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

	«____»_________________2020г.

	№______

п. Березовка

О переводе воспитанников

МБДОУ Березовского района

На основании Постановления администрации Берёзовского района Красноярского края № 774 от 22.04.2013 года «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Берёзовского района Красноярского края», Положения о  Муниципальном отделе образования администрации Березовского района, утвержденного Постановлением администрации Березовского района от 03.04.2019 года № 490, на основании заявлений родителей (законных представителей) воспитанников муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Березовского района и по итогам перевода воспитанников в региональной автоматизированной информационной системы «Прием заявлений в учреждения дошкольного образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. А.В. Васильченко, главному специалисту МОО, выдать направления родителям (законным представителям)
Кузнецов Кирилл Александрович, 27.12.2016 года рождения, воспитанника МБДОУ «Березовский детский сад № 9», для перевода в МБДОУ «Березовский детский сад № 2»;
Олгы Максим Дмитриевич, 24.11.2016 года рождения, воспитанника МБДОУ «Березовский детский сад № 9», для перевода в МБДОУ «Березовский детский сад № 4»;

Веретнов Иван Игоревич, 19.12.2016 года рождения, воспитанника МБОУ «Ермолаевская СОШ»,  для перевода в МБДОУ «Березовский детский сад № 4»;

Дорохов Матвей Александрович, 01.09.2017 года рождения, воспитанника МБДОУ  «Бархатовский детский сад», для перевода в отделение дошкольного образования МБОУ «Ермолаевская СОШ»;
Ямских Лев Вячеславович, 28.12.2017 года рождения, воспитанника МБДОУ «Бархатовский  детский сад»,  для перевода в МБДОУ «Есаульский детский сад»;

Мутовин Богдан Алексеевич, 05.01.2017, года рождения, воспитанника МБДОУ «Бархатовский детский сад», для перевода в МБДОУ «Есаульский детский сад»;
Плотников Тимофей Сергеевич, 13.07.2015 года рождения, воспитанника МБДОУ «Березовский детский сад № 9», для перевода в МБДОУ «Зыковский детский сад»;

2. Родителям (законным представителям) получить направление
в дошкольное образовательное учреждение Березовского района
в течение пяти рабочих дней с момента подписания приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник МОО

администрации
Берёзовского района

А.А.Андреев